2023 年 5 月吉日

各位

ジョブスタイル株式会社

本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、本社オフィスは下記のとおり移転することとなりました。

これからも皆様のお役に立てるよう、地域に密着した業務を行い、社員一同より一層のサ

ービス向上に努めてまいる所存でございます。

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【本社オフィス】

移転開設日  2023 年 6 月 1 日（木）

新住所    〒292-0819

       千葉県木更津市羽鳥野 6-21-4

TEL     0438-38-4433

FAX     0438-38-4487

※開設日当日も電話・FAXともに滞りなく対応いたします。

以上